; corpusque
meum sepeliendum in ecclesia Cathedrali Beati Petri Eboracensis

juxta corpus predict! Nicholai Blakburn nuper mariti mei, sub

lapide marmorio coram ymagine Dominse nostraa ex parte australi,

inibi conquiescentis. Item lego rectori ecclesise parochialis ubi
me contingat diem claudere extremum optimum pannum pro

corpore meo talliatum, cum capucio nomine mortuarii mei. Item

lego octo tortis ceras, quilibet tortis ponderis xvjlb., ad combu-
rendum circa corpus meum ad exequias meas et missam die sepul-
turse mese; quorum quidem octo tortis, volo quod duo remaneant
ecclesise parochiali Omnium Sanctorum in Northstrete in Eboraco
ad comburendum ibidem annuatim die Paschse tempore Resurrec-

cionis Domini nostri Jhesu Christi dum durare poterunt. Et alii

duo eorumdem tortis maneant ecclesise parochiali Sancti Johannis

Evangelists ad finem pontis Use in Eboraco ad comburendum
* The widow of Nicholas Blackburn senior, citizen and twice Lord Mayor of York.

His will has been already printed, and the present document forms an appropriate
sequel to it. I print it almost entire, and it will be read with great interest. I can
add nothing to the genealogical and historical notices which are appended to Nicholas
Blackburn's will.
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ibidem tempore Resurreccionis Domini nostri Jhesu Christi in die

Paschse, dum durare poterunt, annuatim. Et alii duo eorumdem
tortis maneant ecclesiae parochiali Sanct&e Trinitatis in Curia Regis
Ebor. ad comburendum inibi, modo et forma predictis. Et alii

duo eorumdem tortis maneant ecclesise parochiali Sanctae Marise

Virginis in Richemond ad comburendum ibidem die Paschse

tempore Resurrectionis Domini nostri Jhesu Cristi dum durare

poterunt. Item lego pro expensis funeralibus circa me faciendis

tempore exequiarum mearum xx li. Item lego ad distribuendum

inter pauperes die sepulturse mese per disposicionem executorum
meorum xli. Item cuilibet capellano divina continue celebranti

in ecclesia Omnium Sanctorum in Northstrete predicta xij d. Et
clerico parochiali ibidem viij d. Et subclerico

iiij
d. Et cuilibet

capellano continue celebranti in ecclesia Sancti Johannis Evangelistse

supradicta xij d. Item lego Priori et Conventui Abbatiae Sanctae

Trinitatis in Mikelgate in Eboraco x s. Item lego Conventui

Fratrum Praedicatorum Ebor. x s. Et aliis tribus ordinibus Fra-

trum Mendicancium Ebor. xx s. equis porcionibus inter eos

dividendos. Item lego tribus reclusis Ebor. x s, equis porcionibus
dividendos. Item do et lego ydoneo et honeste capellano ad

celebrandum pro anima Nicholai Blakburn nuper mariti mei, et

anima mea ac animabus parentum nostrorum, necnon animabus

quibus tenemur, animabusque omnium fidelium defunctorum, in

ecclesia Sancti Johannis Evangelistse predicta, per duos annos

integros, xiiij marcas. Item lego Willelmo Ormeshede, fratri

meo, unum ewer argenti cum le spowte, in certis partibus
deauratum. Et Elense Ormshede, uxori suse, unam peciam

planam coopertarn argenti deauratam et pounced. Item lego
Nicholao Blakburn filio meo unam ollam argenti aliquantulum
minus le potell. Et Margaretse uxori suse unam peciam argenti

coopertam, swared, signatam sub pede cum $t. Item lego
Isabellas Sandford, filiae mese, unam ollam argenti vocatam

le quarte. Item lego Alicise Bolton, filiee meas, unum spice-

plate argenti, et duas ollas argenti vocatas potellpottes :

quarum una signata cum scuto de septem barres, et cane et

!i> et 1$; altera signata sub pede cum tali ^ signo, et ^unam
peciam argenti coopertam cum uno knopp et leone supersidente

ejusdem deaurato. Item lego Johannae Wyspyngton unam

peciam planam argenti coopertam cum uno chapellet de hawthorn

et le knopp deaurato. Item lego Fratri Nicholao Wattre unum

ciphum vocatum le nutt cooperturn cum pede argenti stantem.

Item lego Nicholao Blakburn, filio meo, x li. quas michi^
debet

per scriptum suum obligatorium ;
et Roberto Blakburn, filio suo,

decem marcas. Et Thomse Blakburn decem marcas et unum

coopertorium cum tapete de rubeo enbrowded cum chapellects et
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stellis in eisdem
;
unum par linthiaminum novum. Et Henrico

Blakburn decem marcas. Et Christoforo Blakburn decem marcas.

Et Agneti Blakburn decem marcas, et imam zonam ornatam cum
octo barres et tribus teryngbarres argenti deauratis, et in le

tusshewe swannes albas, unum lectum plumalem cum le bolster,

unum par linthiaminum novum et unum lectum, videlicet, cooper-
torium cum tapete de rubio saye cum papejaes enbrouded, et

curtinis rubiis et le tester ejusdem coloris. Et Aliciae Blakburn,
sorori suae, decem marcas, unam peciam planam argenti coopertam
cum uno knopp rotundo, unum lectum plumalem cum le bolster,

unum par linthiaminum novum. Item lego Isabellas Sand ford,

filiae meas, decem marcas quas michi debet. Et Johanni Sandford,
filio suo, decem marcas. Et Katerinas, uxori suae, unam peciam

planam coopertam argenti cum rotulo scripto 13 1fit frltti?. Et
Edmundo Sandford decem marcas et unum gobbelet argenti.
Et Nicholao Sandford decem marcas et unum gobbelet argenti.
Et Henrico Sandford decem marcas et unum gobbelet argenti.
Et Ricardo Sandford decem marcas. Et Willelmo Sandford

decem marcas. Et Johannas Sandford decem marcas et unam

peciam planam argenti coopertam pounced, cum xij mensibus

anni. Et Elizabethse Sandford decem marcas, unum candelabrum

argenti. Et Agneti Sandford decem marcas et unam parvam
zonam cum sex barres argenti deauratis et enameld. Et Isabellas

Sandford decem marcas et unum monile vocatum Agnus Dei.

Item lego Aliciae Bolton, filiae meae predictae, decem marcas. Et
Johanni Bolton, filio suo, xli. et xij cocliaria argenti signata cum
H.. et K. Et Margaretas Bolton x li. et unam peciam planam
non coopertam ;

unum coopertorium de blod del arraswerk cum

ymaginibus in eodem cum tapete sibi pertinente et unum par
linthiaminum de tribus webbes. Et Johannae Bolton x li. et sex

cocliaria argenti cum acornez deaurata. Et Agneti Bolton unum
pouderbox argenti et unum monile auri ad modum rosae. Et
Isabellas Bolton xli. et unum maser flat cum singula liga argenti
deauratum et unam zonam cum octo barres argenti deauratam, et

ymagine Dominas nostras in le pendaunt ejusdem. Et Elenas

Bolton x li. et unum maser cum ymagine Sanctas Katerinas vocat'

Fronnce in fundo, et unam parvam zonam cum sex barres argenti
deauratam et le pendaunt similiter rosas. Item lego Jobannas

Esyngwald unam peciam planam argenti non coopertam. Et
Jonanni Esyngwald, filio suo, xiij s.

iiij
d. Et Willelmo Esyng-

wald, fratri suo, xiij s.
iiij

d. Elenas Wispyngton xiij s.
iiij

d. Et
Elizabethas

Wispyngton, sorori suae, xx s. Item lego Johannas

Ormeshede, filias Willelmi Ormeshede fratris mei, ad maritagium
suurn, decem marcas. Et duobus filiis Thomas Blakburn xl s.

equis porcionibus inter eos dividendos. Dompnas Johannse Spe-
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nyngthorn vj s. viij d. et unuin mantellum nigrum linatum cum
bukeram, et unum capucium nigrum, et unum par precalium de

jeete. Et Willelmo Blakburn xxvj s. viij d. Item lego Johanni

Brandesby filio meo xiij s.
iiij

d. Monialibus Sancti Clementis in

suburbiis Ebor. vj s. viij d. Monialibus de Essholt x s. Resi-

duum vero omnium bonorum et utensilium meorum do et lego

disposicioni executorum meorum disponendum prout in quadam
cedula plenius continetur.

Codlcillus. In Dei nomine, Amen. Ego Margareta Blakburn,
relicta Nicholai Blakburn senioris, nuper civis et mercatoris Ebor.

de utensilibus meis in testamento meo non legatis. Inprimis do

et lego Nicholao Blakburn, filio meo, unam cistam circumligatam
cum ferro in qua esse solebant argentea vasa mea, et unum

quylte optimum. Item lego Briano Sandford unam cistam magnam
planam cum rubeo pictam. Et Isabellas uxori suse aliam cistam

minorem sculptarn foris in modum fenestras, unum spruce coffre,

et unam mappam optimam diaperd cum rosis, et unam tuellam

latam de amys werke, et sex nova quysshyns de gryffonne}, et

unam magnam pelvim rotundam. Item lego Johanni Sandford

unam parvam cistam cum viridi pictam ,
et unam pelvim vocatam

counterfete cum lotorio. Et Katerinas uxori sua3 unam tuellam

de twill cum nigris Iyste3 , quatuor ulnas et unam q
r

. longitudinis,
et unum par linthiaminum de duobus webbes et dimidio. Et

Johannas Sandford unam mappam de opere Flandreae et duas

tuellas xviij ulnarum longitudinis, unum par linthiaminum ,
et

unum coffer cum duobus claspe} ferri. Et Edmundo Sandford

unam pelvim counterfete cum lotorio. Et Nicholao Sandford

unam pelvim counterfete cum lotorio. Et Elizabethan Sandford

unam mappam de twill, quinque ulnarum et unius q
r

. longitu-

dinis, et unam tuellam quatuor ulnarum longitudinis minus le

nale. Item lego Agneti Blakburn, filiae Nicholai Blakburn filii.

mei, unam mappam planam quatuor ulnarum et dimidian longi-

tudinis, et duas tuellas cum planis egges. Et Aliciaa Blakburn,

sorori suae, unam mappam de twill quatuor ulnarum
et^dimidise

longitudinis, ^et unam tuellam quinque ulnarum et dimidiaa longi-

tudinis, et aliam tuellam trium ulnarum longitudinis. Et Chris-

tofero Blakburn unam pelvim cum lotorio. Item lego Johanni

Bolton seniori unam cistam circumligatam ferro stantem super

quatuor rotas ferri. Et Aliciae Bolton, uxori suas, unam archam

Flandrensem sculptam foris cum ymaginibus, unum parvum
chaffor pro aqua, unum brasen morter, sex nova qwysshyns
de gryffonnes, et sex qwysshynnes clathes de arraswerk. Item

lego domino Johanni Fox capellano unum coopertorium de

rubeo et albo cum tribus curtinis et testers eisdem pertinentibus,

unam parvam pelvim rotundam et unum par linthiaminum. Item

VOL. II. E
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lego Agneti Gudeale unam togam nigram furratam cum grey.
Et Aliciae Kyrkeby, filiae Thomas Kirkeby nuper de Eboraco

mason, aliam togam nigram furratam cum tibiis agninis, unum

kirtell, unum coopertorium cum tapett de blod textum cum ar-

boribus et leonibus ac avibus, et unum par lodicium. Item lego
Johannae Escrik, servienti meae, unum curtum collobum nigrum
linatum, unum coopertorium de blodio et glauco, unum par lin-

thiaminum novum, unum par lodicium, duas ollas aeneas videlicet

unam majorem at aliam minorem, unam patellam kilped, unam

pelvim cum lotorio, et duas pelves parvas rotundas pro camera,
sex qwyssbyns de gaite}, unum kirtell optimum, unum frende

furratum cum grey, et duo crispe covercheves et duo candelabra

senea. Item lego Johannae Geddesson unum coopertorium cum

tapeto lysted cum rubeo et blod
;
unum par lintniaminum, et

unum par lodicium. Item lego domino Johanni Fox supradicto
duo candelabra senea. Et Willelmo Revetor capellano unum

magnum chaufor pro aqua, et unam parvam pelvim rotundam.

Item lego Alicise Kirkeby predictse, unum par linthiaminum

secundarium. Et Margaretae Wilson unum coopertorium cum

tapete de rubio et blodio pulveratum cum rosis, et unum par lin-

thiaminum. Et Aliciae Meke unum coopertorium de murray
et glauco, et aliud coopertorium de rubio enbrouded cum le hauke.

Et Johannae Usburn unum coopertorium de rubio et blodio cum
rosis intextis. Item lego cantariae in capella Sanctae Annas super

pontem Fosse in Eboraco, fundatagper Mcholaum Blakburn nuper
maritum meum, unum vestimentum de viridi, duos pannos pictos
cum Salutacione et cortinis eisdem pertinentibus, et duos alios

pannos adjaciendos inibi super summum altare. Item lego Johanni
Fox et Johannse Escrike predictis, tres pannos pictos de blodio et

viridi cum avibus et rosis pictis in eisdem inter eos eque divi-

dendos. 10 March, 1433.

Codicillus alius, 5 April 1435. In quadam alta camera ad

superiorem partem aulaa habitacionis Jonannis Bolton civis et

mercatoris Ebor. in Skeldergate. Volo quod executrices meae ad

perficiendum voluntatem mariti mei solvant fabricae pontis de

Kexby c11

., et fabricae pontis de Cateryk c11

., sub condicionibus

subscriptis ; videlicet, quod si illi qui habent gubernacionem
dictorum pontium voluerint invenire sufficientem securitatem

executricibus meis ac eciam quod hujusmodi pontes sint sufficienter

in omnibus facti et plenarie fabricati infra terminum quatuor
annorum proxime futurorum post mortem meam et sub istis con-

dicionibus, volo quod dictae executrices meae solvant annuatim

utrique fabricae dictorum pontium, durante termino dictorum

quatuor annorum, de dictis cc11

., xxv11
. : proviso semper quod

porcio bonorum mariti mei sufficiat perimplere opera dictorum
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pontium. Isabella Sandford et Alice Bolton filiae meae execu-
trices. [Pr. 29 April, 1435.]

XXXVin. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS GYLBY RECTORIS DE
KNESALE.

Jan. 3, 1434-5. Ego Johannes Gylby,* rector ecclesise de
Knesall sep. in ecclesia de Knesale, in cancello ejusdem eccle-

sise, sub lapide marmoreo, quern ibi posui vivens pro sepultura
mea, ubi eligo sepulturam meam, licet alibi me mori contigerit.
Ecclesiae de Knesale, praeter donata in vita mea, unum Porti-

forium magnum et pulcrum de pleno usu Eboracensis ecclesiae,

librum qui vocatur Pupilla Oculi, Legendam Auream, unum
parvum Psalterium cum Ympnario, et multis devotis orationibus,
et unum vestimentum viride pro aestate. Item volo quod redditus

duorum solidorum mihi debitorum de tenemento Johannis Waryn
in Knesale cedat post mortem meam in usum ecclesiae de Knesall

;

videlicet, ad invencionem lampadis in choro dictae ecclesiae, quo-
libet anno, xij d. Et pro anniversario meo perpetuo et Dirige
et oblacione iiij d. et pro invencione cordarum ad campanas viij d.

singulis annis imperpetuum. Item lego ecclesiae de Harpeswell,
ubi natus fui, et ubi pater meus jacet humatus, librum qui voca-

tur Johannes Beletli et xx s. ad orandum specialiter pro anima
mea et pro anima patris mei et matris. Item lego ecclesiae paro-
cliiali de Chestirfeld, ubi dudum fui vicarius, unam pixidem
ornatam cum argento deauratam et fretted cum pervy, cum
cruce in capite et pede de argento deaurata, pro corpore Christi

conservando xx s. Item nolo sed omnino pronibeo quod aliquod
convivium fiat die sepulturae meae nee post, sed tantummodo ex-

pendantur in pane et cervisia et caseo xxs. et nulla omnino

pomposa solempnitas Abbatum, Priorum et generosorum .die

sepulturae meae nee alio tempore, sed dummodo, ut mortis est

pactum, cedat cinis cineri, et anima mea in Deimanum; confidens

ad celestem transeat mansionem. Item lego domino Roberto

Stanhopp militi, meum parvum Missale de usu Eboracensi.

Codicillus, 24 Jan. 1434. Domino Ricardo Stanhopp militi,

quatuor quysshyns blodii coloris cum plumis, et novam cathedram

quietis. Henrico Stanhopp meas trussyng coffers. Thomas Stan-

hopp meam peciam meliorem de argento; et meam aliam peciam
debiliorem lego Jacobo fratri suo. Elizabeths Stanhopp, sorori

suse, blodiam togam furratam cum byse, et meam nigram zonam

* A Nottinghamshire clergyman, who makes a very sensible and interesting will.

He appears to have been connected with the family of Stanhope, and was probably

himself a scion of no mean house.

E 2
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de serico cum barre} deauratis. Katerinae, sorori suae, meam
nigram togam furratam cum pelour. Dulcise Draycote meum lectum

viridis coloris, coverlett, tester cum tribus curtinis et dimidio,
meam cistam ferro ligatam, ij. pilous meliores et duos cultellos